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Ред. 

бр. 
Назив објекта Јасле Вртић 

„Мала 

школа“ 

1.  БАЈКА ✘ ✔ ✘ 

2.  БАЛОНЧИЋИ ✘ ✔ ✔ 

3.  БАМБИ ✔ ✔ ✘ 

4.  БИСЕР ✔ ✔ ✘ 

5.  ВЕСНА ✔ ✔ ✘ 

6.  ВРАБАЦ ✔ ✔ ✔ 

7.  ДРАГАН ЛАКОВИЋ ✔ ✔ ✘ 

8.  ЂУРЂЕВАК ✘ ✔ ✔ 

9.  ЗВЕЗДАНА ПРАШИНА ✔ ✔ ✘ 

10.  ЗВОНЧИЋИ ✔ ✔ ✘ 

11.  ЗЕКА ✔ ✔ ✘ 

12.  ИЗВОРЧИЋ ✔ ✔ ✘ 

13.  ИСКРИЦА ✔ ✔ ✘ 

14.  ИСТОК ✔ ✔ ✘ 

15.  ЛАНЕ ✔ ✔ ✘ 

16.  ЛАСТАВИЦА ✔ ✔ ✘ 

17.  ЛЕПТИРИЋ ✔ ✔ ✘ 

18.  ЉУБИЧИЦА ✘ ✔ ✘ 

19.  МАЈА ✔ ✔ ✘ 

20.  МАСЛАЧАК ✘ ✔ ✘ 

21.  МИЛЕВА МАРИЋ АЈНШТАЈН ✔ ✔ ✘ 

22.  НАША РАДОСТ ✘ ✔ ✘ 

23.  ПЕТЛИЋ ✔ ✔ ✘ 

24.  ПОЛЕТАРАЦ ✔ ✔ ✘ 

25.  ПЧЕЛИЦА ✔ ✔ ✘ 

26.  СЛАВУЈ ✔ ✔ ✘ 

27.  СРЕЋКО ✘ ✔ ✘ 

28.  СРНА ✔ ✔ ✘ 

29.  СУНЦЕ ✘ ✔ ✘ 

30.  СУНЦОКРЕТ ✔ ✔ ✘ 

31.  ТЕСЛА – НАУКА ЗА ЖИВОТ ✔ ✔ ✘ 

32.  ЧАРОЛИЈА ✘ ✔ ✔ 

33.  ЧИГРА ✔ ✔ ✘ 

34.  ЧУПЕРАК ✘ ✔ ✔ 

35.  ШВРЋА ✘ ✔ ✘ 

36.  ШЕЋЕРКО ✔ ✘ ✘ 

 


